inscrita no CNPJ sob o nº 04.845.753/0001-59, na qualidade de instituição intermediária líder (“Coordenador Líder”), 
no âmbito da oferta pública de distribuição primária das cotas da 1ª emissão do Fundo (“Oferta” e “Cotas”, 
respectivamente), comunicam que foram subscritas 6.249.928 (seis milhões, duzentas e quarenta e nove mil, 
novecentos e vinte e oito) Cotas no âmbito da Oferta, totalizando o montante equivalente a  

R$624.992.800,00 
(seiscentos e vinte e quatro milhões, novecentos 

e noventa e dois mil e oitocentos reais) 

considerando o valor unitário de R$ 100,00 (cem reais) por Cota, sem considerar a Taxa de Distribuição. 

Nos termos do artigo 50 da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, 
conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”), a quantidade total das Cotas inicialmente ofertada foi acrescida em, 
aproximadamente, 24,99% (vinte quatro inteiros e noventa e nove centésimos por cento), ou seja, em 1.249.928 (um 
milhão, duzentas e quarenta e nove mil, novecentas e vinte e oito) Cotas, nas mesmas condições e no mesmo preço das 
Cotas inicialmente ofertadas, em razão do exercício parcial, pelo Administrador e pelo Gestor (conforme definido 
abaixo), com a prévia concordância do Coordenador Líder, da opção de distribuição de um volume adicional de até 25%